Администрация Тацинского района Ростовской области
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ермаковская средняя
общеобразовательная школа
347082 Ростовская область
Тацинский район
ст. Ермаковская
ИНН 6134007898
тел./факс 25-4-13
______________№________________
на № ________ от________________
	[bookmark: _GoBack]

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
31 августа 2022 г.                                     № 98                                             ст. Ермаковская

О создании Штаба воспитательной работы
в 2022-2023 учебном году

       В связи с наступлением нового 2022-2023 учебного года, в целях координации воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 01.09.2022 года.
2. Утвердить:
       2.1. Состав ШВР на 2022-2023 учебный год (Приложение № 1);
       2.2. Положение о ШВР (Приложение № 2);
       2.3. План - график заседаний ШВР на 2022-2023 учебный год (Приложение № 3);
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на обязанности заместителя директора по ВР Хмелевскую И.А.

Директор школы                    Ткачёв А.М.